
  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Corso Telesio, n. 17   87100 Cosenza 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  
                                                  Sito internet: www.csa.cs.it   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore Operativo n. 2 
Avvio anno scolastico Personale Docente 

(Scuola dell’Infanzia, Primaria, Religione Cattolica) 
Personale Educativo 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del  

personale della scuola per l’anno scolastico 2017/2018; 
VISTO il proprio decreto prot. 9933 del 31.08.2017 con il quale sono state disposte 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie su posti di scuola primaria, 
comune/lingua e sostegno,  per l’anno scolastico 2017/2018; 

CONSIDERATO che,  a seguito di assegnazione interprovinciale di docente 
titolare c/o questa provincia, si sono resi disponibili ulteriori posti di scuola 
comune e sostegno;  

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
DISPONE 

 

Il decreto prot. 9933 del 31.08.2017 è integrato e modificato per come riportato negli 
allegati elenchi che fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 Per l’a.s. 2017/18 gli insegnanti negli stessi riportati presteranno servizio nelle sedi 
indicate a fianco di ciascuno. 
Avverso il presente decreto è consentito proporre opposizione secondo termini e 
modalità fissati dal C.C.N.I. sulla mobilità annuale. 

Il Dirigente    

                        Luciano Greco 
                    Firma autografa  sostituita a mezzo stampa   

                                                                                                                             ai sensi dell’art 3 comma 2 del  d.lvo n. 39 del 1993 

 
Responsabile del procedimento:  
Nadia Longo  Tel: 0984/894143 ;  
e-mail: nadia.longo@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 
Giuseppe Belmonte Tel: 0984/894122 
e-mail: Giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it 
 
  -  Agli AA.TT.PP.della Repubblica – LL.SS. 
  - All’ USR per la Calabria -Sede 
  - Ai DD.SS. delle DD e IC 
     della Provincia                 
 - Alle OO. SS. Prov.li della Scuola – Loro sedi 
- Al Sito INTERNET dell’Ufficio   

MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0010287.08-09-2017


